1.064.129,35, coberta com ANULAÇÃO DE DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES, no
valor total de R$ 1.064.129,35 (um milhão, sessenta e quatro mil, cento e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos) , nos
termos nos termos do Artigo 1º, da Lei Municipal Nº 3.578, de 02/03/2023 [] (Abertura de Créditos Adicionais
Suplementares,  de  R$  1.064.129,35,  coberta  com  Anulação  de  Dotações  Orçamentárias,  para  Correção  das  Emendas